
St sław 

UCHWAŁA NR 19 / IV/ 06 

RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2006r. 

w sprawie: odwołania Sekretarza Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592, z 2002r., Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, nr 200, poz. 1688, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 

poz. 1759) 

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Starosty Bydgoskiego odwo łuje się  Panią  Julitę  

Popielewską  ze stanowiska Sekretarza Powiatu Bydgoskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Staroście Bydgoskiemu, 

wykonującemu obowiązki pracodawcy. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 	tego 



Uzasadnienie 

Przepis art. 37 ust. 1 ustawy o samorz ądzie powiatowym uprawnia radę  

powiatu do powo ływania i odwoływania sekretarza powiatu na wniosek 

starosty. W dniu 28 grudnia br. Starosta Bydgoski z łożył  wniosek o odwołanie 

Pani Julity Popielewskiej ze stanowiska sekretarza powiatu. 


	Page 1
	Page 2

